l:,inpresa CANll'} t-TONSULT'OttlA Ei\{ ADMINISTRAÇÃO PUI}LICA LTDA. inscrira no

CI{PJ sob o n" 02.299.83410002-56, para Consultoria para acompanhamento e

gerenciamertto tributririo e Íiscal do ICMS no Município de Capela do Alto Algre, conr
objetivo de increruentnr a receita de ICMS, cuio valor e de RS 21.000,00 (vinte e um mil
reais).

Capela do Alto Alegre- BA.0ti cie.lrrlho de 2025

ITIiILA s ZA ALMIIIDA
Agerrte dc Contratação

t

=_ *-/

FHEFEITURA MUNITIPAL ÜE

'turtMo DE rrA'r'r r.rcAçÃo
[)isperrsa clc [-icitaçào r"r(' 055/]015

('on.sitlerturtlo o teor do parecer da Assessoria Jurídica do Município de Capcla do Alto